2023 年７月吉日

お客様 各位

株式会社 マルガジャパン

代表取締役 岡田信樹

夏季休業のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、2023 年 8 月は下記日程での営業とさせて頂きます。

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

SUN MON TUE WED THU FRI SAT

8/6 8/7 8/8 8/9 8/10 8/11 8/12

休 〇 〇 〇 〇 休 休

8/13 8/14 8/15 8/16 8/17 8/18 8/19

休 休 休 〇 〇 〇 休

8/20 8/21 8/22 8/23 8/24 8/25 8/26

休 〇 〇 〇 〇 〇 休

以上

株式会社マルガジャパン

□本社 〒107-0052 東京都港区赤坂 7-10-6-7F   TEL：03-6441-3307